,14) postea per aciern cuiusdam berch eundo in vertice cuiusdam montis
Orozewswen vocati in medio silvae duas metas de novo fecissent a parte meri-
dionali Chege et aquillonari Nemethii distinguentes et metas Bochonya ibi
terminassent; inde per aciem eiusdem berch per longum spatium in medio sil-
vae eundo in quodam monticulo rotundo unam metam ambabus partibus sepa-
rantem, abhinc per aciem eiusdem bench per longum spatium eundo similiter
in quodam monticulo rotundo unarn metarn ambabus partibus separando fecis-
sent. Inde per idem berch pergendo in medio silvae consimiliter in quodam
monticulo rotundo arnbabus partibus unam separantem fecissent, item per
idem berch per longum spatium pergendo supra vallem Kechkewewlg in eodem
berch tres metas penes sese circulariter, a parte aquillonari dictis nobilibus
de Somkerek et meridionali nobilibus de Balasfalwa a parte vero orientali dicto
praedio Chege sequestrando de novo cumulassent; inde vero inter meridiem
et orientem plagas directe descendendo penes viarn a parte meridiei unam me-
tam cumulassent, abhinc per eadem viam descendendo ex utraque parte viae
duas metas a parte meridionali praedictae possessioni Balasfalwa et aquillo-
nari Chege separando sublevassent. Postea viam per eadem descendendo per
bonum spatium de eadem via ad partem meridionalem exeundo prope finem
silvae unam metam ambabus partibus separando de novo agregassent de hinc
in latere eiusdem montis pergendo successive ascendentes in medio eiusdem
montis duas metas a parte meridiei praescriptae possessioni Balasfalwa et aquil-
lonis Chege separando erexissent, postremo nempe ad partem orientalem des-
cendentes cis rivuli rippam Sospathak dicti duas metas semper a principio
usque ad finem terreni a parte meridionali saepefatae possessioni Balasfalwa
et aquillonari Chege reliquendo sublevassent, abhinc praedictum rivulum
usque locum ubi idem rivulus Sospathak caderet in fluvium aquae Rozwa inter
praedictam possessionem Balasfalwa et dictum praedium Chege relinquen-
tes. Et sic modo praemisso praescripta praedia Chege, Bochonya, Fatha et
Thewkes ab aliquorum possessionarium finibus separata et distincta, necnon
terras silvas et feneta ac qualiter quasvis utilitates sub inclusionibus praetac-
tarum metarum adiacentium eisdem Saxonibus regalibus in praealegatis pos-
sessionibus Nagdemether et Therpen commorantibus iure eis incumbente per-
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petue reliquissent et comisissent tenenda, possidenda pariter et habenda
praelibatis Nicolao et Stephano dictis Erdelii de Somkerek necnon Georgio,
Blasio et Johanne cognominatis Cherenii de Balasfalwa in ipsorum ac cuncto-
rum fratrum et consanguineorurn eorum nominibus et personis praemissis meta-
rum rearnbulationibus benivolurn consensum praebentibus pariter et assens-
sum nullo etiam penitus contradictore ibidem apparente. In cuius rei memoriam
firmitatemque perpetuam praesentes literas nostras privilegiales pendentis
et authentici sigilli nostri munimine roboratas duximus concedendas, Datum
octavo die diei reambulationis praenotatae, anno domini millesimo quadrin-
gentesirno quinquagesimo primo supradicto.
Auf der RUckseite des Mettersdorfer Originals von gleichzeitiger Hand: Ream-
bulatio metarum possessionum Czege, Fatha et cetera una cum possessione
perpetua per ipsos Saxones de Nagdemeter et Trepen legitime fienda.